
sp. zn. 095 Ex 234/04/-U 13- 113

D  R  A  Ž  E  B  N  Í     V  Y  H  L  Á  Š  K  A

Soudní exekutor Exekutorského úřadu Prahy 4 , J U D r .  J a n a  T v r d k o v á ,  pověřená provedením
exekuce na základě usnesení Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne 3.3.2004, č.j. Nc 563/2004-4, kterým
byla nařízena exekuce podle vykonatelného exekučního titulu, kterým je platební výměr, jenž vydal
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky dne 13.1.2004 pod č.j. 882/2003, k uspokojení
pohledávky

oprávněného: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, IČ:47114304,
 Kodaňská 1441/46, 101 00  Praha 10,

proti povinnému: Daniel Herink, nar. 20.3.1969, IČ:45326738,
 náměstí 14. října 1381/4, 150 22  Praha 5-Smíchov,

v částce: 30 205,00 Kč,
 penále 16 491,00 Kč,
 penále 0,10% denně z částky 30 205,00 Kč od 19.11.2003 do 31.12.2006,
 penále 0,05% denně z částky 30 205,00 Kč od 1.1.2007 do zaplacení,
 a pro náklady exekuce,

rozhodla
t a k t o :

I.
Další dražební jednání se koná dne 27. února 2013 ve 14:00 hod v sídle Exekutorského úřadu Praha 4
na adrese Hornokrčská 650/29, 140 00  Praha 4-Krč.

II.
Předmětem dražby jsou tyto nemovitosti:

id. 1/2 (ideální polovina)

objektu bydlení č.p. 296 na pozemku parc.č. 76 a pozemku parc.č. 75 o výměře 283 m2 (zahrada) a
pozemku parc.č. 76 o výměře 134 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), vše v katastrálním území
Studánka u Rumburku, obec Varnsdorf, část obce Studánka, zapsaných na listu vlastnictví č. 72
katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště
Rumburk [adresa nemovitostí je Studánka 296, 407 52  Varnsdorf 3, okres Děčín],

III.
Výsledná cena nemovitostí byla určena ve výši 325 000,00 Kč.

IV.
Nejnižší podání se stanoví ve výši jedné poloviny výsledné ceny nemovitostí, a to ve výši 162 500,00
Kč.  Nejnižší možný příhoz se stanoví ve výši 1 000,00 Kč.

V.



Výše jistoty se stanoví ve výši 20 000,00 Kč.

Jistotu je nutno zaplatit před dražbou, a to buď převodem na účet úschov soudního exekutora číslo
2102789531/2700, VS 2342004, specifický symbol rodné číslo nebo IČ dražitele, nebo vkladem na
uvedený účet úschov soudního exekutora v kterékoli pobočce UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,
případně též složením v hotovosti do pokladny exekutora v sídle exekutorského úřadu. K platbě
převodem na účet úschov soudního exekutora lze přihlédnout jen tehdy, bylo-li před zahájením
dražebního jednání zjištěno, že na účet úschov soudního exekutora také došla.

Doklad o zaplacení jistoty je podmínkou účasti v dražbě.

VI.
Na nemovitostech neváznou práva ani závady s nimi spojené.

VII.
Na nemovitostech neváznou závady, které prodejem nemovitostí v dražbě nezaniknou.

VIII.
Vydražitel je oprávněn převzít vydražené nemovitosti s příslušenstvím dnem následujícím po vydání
usnesení o příklepu; o tom je vydražitel povinen uvědomit soudního exekutora.

Vydražitel se stane vlastníkem vydražených nemovitostí s příslušenstvím, nabylo-li usnesení o příklepu
právní moci a zaplatil-li nejvyšší podání, a to ke dni vydání usnesení o příklepu (§ 336l odst. 1, 2 o.s.ř.)

IX.
Přihlášky do rozvrhu rozdělované podstaty učiněné do zahájení prvního dražebního jednání zůstávají v
platnosti a není nutné učinit je znovu.

Opožděné přihlášky soudní exekutor usnesením odmítne. Proti tomuto usnesení není odvolání
přípustné.

Soudní exekutor žádá příslušný katastrální úřad a obecní úřad, v jehož obvodu je nemovitost, aby toto
usnesení nebo jeho podstatný obsah uveřejnily na své úřední desce.

O d ů v o d n ě n í :

Vzhledem k tomu, že při dražbě předmětných nemovitostí  konané dne 3.8.2005  a ani při další dražbě
konané dne 7.12.2005 nebylo učiněno ani nejnižší podání, soudní exekutor v souladu s ustanovením §
336m o.s.ř. nařídil další dražební jednání, při kterém se nejnižší podání stanoví částkou ve výši poloviny
výsledné ceny nemovitosti.

P o u č e n í : Proti této dražební vyhlášce mohou podat odvolání oprávněný, povinný a osoby,
které mají k nemovitostem předkupní právo, věcné právo nebo nájemní právo, a to do
15 dnů ode dne jeho doručení k Městskému soudu v Praze prostřednictvím
podepsaného soudního exekutora.

 Odvolání jen proti výrokům I., II., VI., VIII. nebo IX. této dražební vyhlášky není
přípustné.



 Úhrada exekučně vymáhané částky včetně nákladů exekuce, a to připsáním na účet
úschov soudního exekutora nebo v hotovosti do pokladny soudního exekutora,
provedená povinným nemá vliv na již udělený příklep.

 Jako dražitel nesmí vystupovat soudci, zaměstnanci soudů, zaměstnanci
Exekutorského úřadu Praha 4 soudního exekutora JUDr. Jany Tvrdkové, povinný,
manžel povinného, obmeškalý vydražitel ve smyslu ustanovení § 336m odst. 2 o.s.ř. a
ti, jimž v nabytí věci brání zvláštní zákon.

 Popis a fotodokumentace dražených nemovitostí, znalecký posudek a snímek
katastrální mapy jsou k nahlédnutí na internetových stránkách exekutorského úřadu
na adrese www.tvrdkova.cz.

V Praze, dne 23.1.2013

JUDr. Jana Tvrdková
soudní exekutor

Rozdělovník: oprávněný
 povinný

  Lubomír Herink–spoluvlastník, id. 1/2
KRESTA, s.r.o.–zástavní věřitel, ZP exekutorské

  JUDr. Arnošt Hofman, ExÚ Pardubice
CANON CZ s.r.o.–zástavní věřitel, ZP exekutorské

  JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., ExÚ Praha 5
Odborová zdravotní pojišťovna – zástavní věřitel,
ZP exekutorské
JUDr. Vendula Flajšhansová, ExÚ Plzeň-sever

     GE Money Auto, s.r.o.–zástavní věřitel,
ZP      exekutorské
     Mgr. Jaroslav Homola, ExÚ Brno-město

Finanční úřad pro hl. m. Prahu, ÚzP pro Prahu
5–zástavní věřitel

     ČSSZ-PSSZ – zástavní věřitel
VZP ČR, KP pro hlavní město Prahu–přihlášený
věřitel

  Městský úřad Varnsdorf
  Úřad městské části Praha 5
   Finanční úřad pro Ústecký kraj-ÚzP v
Děčíně
  ČSSZ-PSSZ, územní pracoviště Praha 5
  Katastrální úřad pro Ústecký kraj, KP Rumburk
 úřední deska soudního exekutora
  spis


		exekutorskyurad@tvrdkova.cz
	2013-01-24T14:28:30+0100
	JUDr. Jana Tvrdková




